afflictus ueniens ad sacerdotē retulit totū fa-
ctum & suū & apum. qui de consilio ep̄i colle-
git proebiam & uenit p̄cessionaliē ad locum
tunc apes de alueo exeunte in sublime se ele-
uauerunt. dulcē melodiā facientes. Eleuantes
aut̄ alueolū inuenierūt intus nobile opificium
illius parue ecclesie. et corpus dñicū sup altare
collocatū. ip̄i aut̄ illā puulam ecclesiā luculen-
tissime & artificiosissime compositā in ecclesi-
am suā intromiserūt cū laudib⁹ sup altare col-
locantes. Hic possunt multuz cōfundi qui nō
deferunt s̄ potius contumeliā inferunt vel sa-
cro xp̄i corpori. uel sacro loco eius. Item meri-
ta sanctoz in quoz honore ecclesie sunt dedi-
cate. ip̄i enī honorant illos qui loca sua hono-
rant & visitant. defendunt & liberant. In hy-
storia sarra. li. ii. legit̄. q̄ gens hunorū a sedi-
bus suis egressa de pānomo uidelicet i vigilia
pasche obsedit metensē urbem. s̄ anteq̄z uenis-
sent apparuit in ecclesia b̄ti Stephanus q̄busdā
religiosis sanctus stephanus loquens cū bea-
to Petro & Paulo ut rogarent cū eo dñm ne
ciuitas illa destrueret̄ i qua oratoriū suū mul-
tū frequentabāt & honorabāt. tunc illi respō-
derunt q̄ illa ppter malitiā suā erat cōcreman-
da excepto oratorio suo cū contentis in eo. q̄d
ab eis erat obtentū suis orationibus. q̄d ita fa-
ctū fuit. Sc̄do uenerari debemus loca sac̄
pter officia diuina que ibi celebrant̄ sc̄z offi-
cia angeloz. ut legere. cantare. & deū laudaē
Aug⁹. In oratorio nemo aliquid agat nisi ad
q̄d factū est. vnde & nomē accepit ibi etiā as-
sunt prīncipes cōiuncti psallentibus sc̄z ange-
li sancti. ps. In cōspectu angeloz psallam tibi
&c. i. cōspicentibus angelis. qz audiūt et gau-
dent officiis ecclesiasticis. vel in conspectu an-
geloz. cōspiciendo angelos similia faciā ei in
ecclesia que ip̄i faciūt in celo. Sicut legit̄ fece-
se b̄tus ignatius martyr. in hyst. tripl. li. x. c. ix.
qui fuit tertius post b̄tm petrū ecclesie anthy-
ochene antistes cōuersatus cū b̄tis apostolis q̄
uidit angeloz visionē q̄uo p antiphonā beate
trinitati hymnos dicebāt. q̄d ip̄e ecclesie faciē-
dū instituit. & de illa deueit ad alias. Vnō ob-
reuerentiā domoz & officia sacra dederūt an-
tiqui etiā gentiles p̄uilegia templis suis. Sicut
in hysto. britonū. q̄ an̄ incarnationē dñi qui
dam Rex Deouallo nomine. dñs illius gentis
statuit ut quicunq̄ p quoūq̄ forefactō per
totam britannīā maiore fugeret ad tēpla deo-
rum in eis uel in uia eoz securus esset. & q̄cūz
q̄z hanc legē suā violaret. summa pena punire
etur. Similit̄ & qui ad atria cōfugeret̄. eo dem
priuilegio gauderent. Reges aut̄ catholici po-
stea nolentes minus esse deuoti ecclesie q̄z gē-
tiles ydolatrie hanc legez uoluerūt seruari de
ecclesiis et eaze viis. Per istos etiā hee lex tran-
suiit ad alia regna. Item in uita beati siluestri
legit̄ q̄ cōstantinus in ip̄a die q̄ baptismū ac-
cepit. leptē leges in honore dñi p̄mulgauit. q̄
rū q̄nta fuit ut q̄cunq̄ reus i ecclesia īgressus
fuisset sub pīculo iudicis illius loci defēdere.